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Frihstiick (930 - 1300)

klein + suf
2 Brétchen, 1 Croissant, Butter, Marmelade, Honig, Nutella

kleines Gemischtes
Brétchenkorb, Butter, Salami, gekochter Schinken, Schnittk&se

Kasefriihstiick
Brotchenkorb, Butter, Frischkdse, Schnittkdse, Camenbert

Wurstfruhstiick
Brétchenkorb, Butter, Salami, gekochter Schinken, Gefligelaufschnitt

groBes Fruhstiick s

1 Croissant, Brétchenkorb, Butter, Salami, gekochter Schinken,
Schnittk&se, Frischkdse, Honig, Marmelade, 1 gekochtes Ei

RUhrei mit Brétchen und Butter
Spiegelei mit Brotchen und Butter
RUhrei Natur

gekochtes Ei

Wahlweise mit:
Tomate, Kase, Schinken, Kr&uter

6,40 €

8,70 €

8,70 €

8,70 €

10,80 €

6,30 €
6,30 €
3,60 €

1,40 €

+0,70 €



Obstsalat 4,80 €

Joghurt mit Obst 5,80 €
Brétchenkorb 3.00 €
Croissant 2,00 €
belegtes Brotchen 3,20 €
Extra:

Butter, Marmelade, Honig, Nutella 0,70 €
Kdase, Schinken, Salami, Gefligelwurst, Camenbert, Frischkése 1,20 €

kleine Gerichte

Suppe 6,40 €
Quiche mit kleinem Salat 9,30 €
Salatteller

mit K&se, Schinken, Ei 11,80 €

mit Thunfisch, Ei 12,80 €



Kaffee und Kakao von Heimbs

Tasse Kaffee

Tasse Kaffee groB
Latte Macchiato
Cappuchino
Cappuchino groB
Cappuchino mit Sahne
Cafe au lait
Espresso

doppelter Espresso
Espresso Macchiato
Moccachino
Kakao

Kakao mit Sahne
kleiner Kakao

heiBe Milch

Tasse fairer Kaffee

Tasse fairer Kaffee groB

2,80 €
3,80 €
3,80 €
3,40 €
4,40 €
4,40 €
3,80 €
2,20 €
2,80 €
2,90 €
4,20 €
3,80 €
4,40 €
2,80 €

2,20 €

2,80 €

3,80 €

Tees von Keo

jeweils

Schwarz
Darjeeling
Assam
Earl Grey (Gepa)

Grin
gruner Tee
gruner Tee Pfirsisch

FrGchte
Waldbeere
Paradiesmischung

Kréuter
Pfferminze
Kamille (Gepa)
Polarnacht
Moringa

Rooibos

Vanille

Karamel
Tee aus frischen Zutaten
jeweils

Minze

Ingwer
Zitrone

Alle Kaffees auch laktosefrei, koffeinfrei oder mit Hafermilch (+0,50 €)

3,20 €

4,20 €



Mineralwasser und Softdrinks Bier, Wein, Spirituosen

Selters 0,25110,75l 2,70€|5,70 € Radeberger Pils 0,331 2,90¢
Selters natur 0,201] 0,75l 2,70€]|5,70 € Schofferhofer Hefeweizen 0,501 3,90€
Coca Cola, Coca Cola light, Rotwein (trocken) 0,20 4,60 €
Fanta, Sprite 0,331 3,50¢€ WeiBwein (frocken) 0,201 4,20€

Rose (fruchtig) 0,201 4,40€
Eistee Zitrone, Pfirsisch 0,33 4,00 € Secco Blanc 0,101  4,90€
Bitter Lemon, Ginger Ale 0,251 3,50 € Williams Christ 2cl 4,20 €

Apfelwein 0,251 2,50¢€

Hugo 0,201  7,50¢€
Hausgemachte Limonaden 0.4 4,80 € Aperol Spritz 0,201 7,50€

Apfel Ingwer

Waldmeister Zitrone
Himbeer Minze

Safte von Rapp's 0,301 0,40l 3,60 €]4,80 €

Apfelsaft, Orangensaft, Traubensaft,
Kirschsaft, Johannisbeersaft

auch als Schorle 0,301 0,40l 3.30€(4,30 €

1 koffeinhaltig

2 mit SGBungsmittel und Phenylalaninquelle
3 mit Farbstoff

4 chininhaltig

5 mit antioxidationsmittel

6 mit Konservierungsstoffen

Eine komplette Liste der Zusatzstoffe liegt aus.
Alle Preise in Euro inklusive Serive und gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Irrfum und Anderungen vorbehalten.






